[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2025

                №  1832
г. Слободской Кировской области

Об условиях приватизации муниципального
нежилого помещения

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в порядке приватизации по преимущественному праву ИП Кузнецову Александру Сергеевичу (ОГРН 307432903200020, ИНН 432900697966) с рассрочкой сроком на 5 лет нежилое здание, расположенное  по адресу: Кировская область, город Слободской, ул. Грина, д.43, кадастровый номер 43:44:320111:347, общей площадью 36,6 кв.м., по рыночной стоимости в размере 450 000  (четыреста пятьдесят тысяч) руб., без учета НДС.

2. Управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами  администрации города Слободского направить ИП Кузнецову А.С. в установленном порядке  настоящее постановление  и проект  договора  купли - продажи.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город   Слободской».
Глава города Слободского             И.В. Желвакова
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
управления муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Слободского

         М.С. Вылегжанина
СОГЛАСОВАНО
Начальник управления муниципальным

имуществом и земельными ресурсами

администрации города
Слободского

 Е.В. Чуракова

Заведующая правовым отделом
администрации города
Слободского

   К.Б. Михайлова
Разослано:
Дело -2;
УМИ и ЗР – 4;

Орг.отдел – 1.